Fiant aures tue intendentēs, in uocem
deprecationis meæ. Si

Si iniquitates obseruaueris Domine, Domine
quis sustinebit.

Quia apud te propitiatio est, & propter legem
tuam sustinui te Domine.

Sustinuit anima mea in uerbo eius, sperauit ani-
ma mea in Domino.

A custodia matutina usq; ad noctem speret Isra-
el in Domino.

Quia apud Dominum misericordia, & copiosa
apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israel ex omnib; iniquitatib; eius.

CXXX.

¶ Canticum graduum.

Domine nō est exaltatum cor meum, neq;
elati sunt oculi mei.

Neq; ambulauī in magnis, neq; in mira-
bilibus super me.

Si nō humiliter sentiebā, sed exaltaui aīam meā.
Sicut ablactatus est super matrem suam, ita retri-
butio in animam meam.

Speret israel In Dño, ex hoc nūc & usq; ī seculū.

CXXXI.

¶ Canticum graduum.

Memento Domine Dauid, & omnis man-
suetudinis eius.

Sicut iurauit Domino, uotū nouit Deo
Iacob.

Si

PSALTERIVM.

Si introiero in tabernaculum domus meæ, si
ascendero in lectum strati mei.

Si dederò somnum oculis meis, & palpebris meis
dormitationem.

Et requiem temporibus meis, donec inueniam lo-
cum Domino, tabernaculum Deo Iacob.

Ecoe audiuius eam in Effrata, inuenimus eam
in campis syluæ.

Introibimus in tabernaculum eius, adorabimus
in loco ubi steterunt pedes eius.

Surge Domine in requiam tuam, tu & arca san-
ctificationis tuæ.

Sacerdotes tui induantur iusticia, & sancti tui exul-
tent. Propter David seruum tuum, non auer-
tas faciem Christi tui.

Iurauit Dñs David ueritatē & nō frustrabit eū,
de fructu uentris tui ponā super sedem tuam.

Si custodierint filij tui testamentum meum, & te-
stimonia mea hæc quæ docebo eos.

Et filij eorum usq; in seculum, sedebunt super se-
dem tuam.

Quonia elegit Dominus Sion, elegit eam in ha-
bitationem sibi.

Hæc requies mea in seculum seculi, hic habitabo
quonia elegi eam.

Vidua eius benedicens benedicam, pauperes
eius saturabo panibus.

Sacerdo-

Sacerdotes eius induam salutari, & sancti eius exultatione exultabunt.

Illuc producam cornu Dauid, paravi lucernam Christo meo.

Inimicos eius induam confusione, super ipsum autem efflorescit sanctificatio mea.

CXXXII.

¶ Canticum graduum.

Ecce quam bonum & quam iucundum, habitare fratres in unum.

Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron.

Quod descendit in oram uestimenti eius, sicut ros Hermon qui descendit in montem Sion.

Quoniam illic mandauit Dominus benedictionem, & uitam usque in seculum.

CXXXIII.

¶ Canticum graduum.

Ecce nunc benedicite Domino, omnes serui Domini.